
 

 

 

                                      
                                        UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA 
   13/03/2017                              BOLETIM DE SERVIÇO                              PÁGINA  5                                                                  

 

                                                                      

boletim.servico.ufpb@reitoria.ufpb.br 

 

PORTARIA R /GR/ N 080, DE 07 DE MARÇO DE 2017 
                                                

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições conferidas pelo 
artigo 38, inciso VII, do Estatuto da UFPB, e tendo em vista o que consta no processo nº 23074.013089/2017-
62; 

RESOLVE: 
   

Art. 1º Homologar o resultado final do Estágio Probatório dos servidores técnico-administrativos que 
foram nomeados em abril de 2012 e março de 2014, incluindo redistribuídos, relação anexa, conforme Lei nº 
8.112/1190, combinada com a Resolução CONSUNI Nº 08/2016. 
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura. 
 

REITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, em João Pessoa, Paraíba, 07 de março de 
2017. 
 
   

MARGARETH DE FÁTIMA FORMIGA MELO DINIZ 
REITORA  

 

 

ANEXOS 
PORTARIA Nº 080/R/GR/2017/UFPB 

                A Progep - Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, através da Divisão de Gestão de Desempenho, 
torna público o Resultado do Processo de Avaliação de Desempenho Estágio Probatório dos Técnico-
Administrativos em Educação que ingressaram nos meses de abril de 2012,  março de 2014 e redistribuídos. 

Matricula Servidor Percentual Situação 

2112256 
ANGELICA CAVALCANTI TEIXEIRA 
 

9,3 aprovado 

2110347 
CARLOS FERREIRA NETO II  
 

9,6 aprovado 

2117679 
CAROLINA MOREIRA MONTENEGRO 
 

9,8 aprovado 

1093742 
DANUZA RODRIGUES CORDEIRO MARIANO 
 

9,8 aprovado 

1778886 
EMERSON DE SOUZA LIMA 
 

9,9 aprovado 

3297530 
ERICK CESAR DE FARIAS ALBUQUERQUE 
 

10,0 aprovado 

2112775 
GEISA FABIANE FERREIRA CAVALCANTE 
 

9,7 aprovado 

2109591 
GEORGENES DE ARAÚJO LIMA 
 

9,9 aprovado 

2108147 
JOSIVALDO GOMES DE FREITAS 
 

9,8 aprovado 

2110241 
JOYCE AGUIAR FERREIRA 
 

9,9 aprovado 

2109902 
MATHEUS MORAIS DE OLIVEIRA MONTEIRO 
 

9,4 aprovado 

2110630 
RANIERE FERNANDES DE MEDEIROS 
 9,7 

aprovado 

1001861 
TIBERIO CESAR DE FRANCA DANTAS 
 9,6 

aprovado 

2112856 
VITOR DE ALMEIDA MARINHO 
 10,0 

aprovado 


